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フリーズドライ　アレルギー・栄養成分・主要原材料の産地

【食物アレルギーをお持ちのお客様へ 下記①～⑤を必ずご確認下さい。】 

① Soup Stock Tokyoでは、食品表示法に従って特定原材料等28品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、くるみ、アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、
　　牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン） について表示いたしております。
　　しかしながら、該当の食材を使用している場合でも、食品表示法でアレルギー表示が不要な場合は記載いたしません。

② 特定原材料等28品目以外の食材は、加工食品等に少量含まれていても使用食材に記載が無い場合がございます。

③ 魚介類を使用している原材料の中には、えびやかにが混ざる漁法等で無分別に捕獲した物をそのまま原材料として用いるものが含まれる場合がございます。

④ 店舗や時期により使用食材が変更になる場合がございます。ご利用の都度、最新情報を必ずご確認下さい。

⑤店舗及び製造工場では共通の設備を使用して調理しており、予期しないアレルギー物質の混入を完全に防ぐことはできません。
　　症状が重篤な方や、極めてわずかな量でも避けられたい方は、これらのことを事前に専門医にご相談頂きましたうえで、お客さまご自身のご判断でお召し上がり頂けますようお願い申し上げます。

↓以下のページに情報が続いております。ご確認ください。
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4589521702717 フリーズドライ　オニオンスープ 乾燥スープ
14.7g（1人160ml

で1人前）

ローストオニオンペースト、ミルポワ(ソテー野菜ペースト、食塩、還元で
ん粉分解物、その他）、でん粉分解物、でん粉、トマトペースト、ビーフ
オイル、オニオンエキス、チキンエキス、バター、ブイヨン、食塩、しょう
油、具（玉ねぎ（国産））／酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一部に小麦・乳成分・
牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

玉ねぎ（国産）
小麦・乳成分・牛
肉・大豆・鶏肉・
豚肉

1食14.7g当たり 66 1.1 3.0 8.7 1.2

4589521702724 フリーズドライ　魚介のチャウダー 乾燥スープ
17.0g（1人160ml

で1人前）

全粉乳、ローストオニオンペースト、でん粉、野菜エキスパウダー、ア
サリエキス、ブイヨン、鯛だし、植物油、食塩、香辛料、具（ほたて貝（国
産）、キャベツ、ズッキーニ、玉ねぎ、セロリ、乾燥タイム）／酸化防止剤
（Ｖ．Ｅ）、（一部に乳成分・大豆を含む）

ほたて貝（国産） 乳成分・大豆 1食17.0g当たり 74 3.8 3.1 7.7 1.2

4589521702731
フリーズドライ　とうもろこしとさつま芋の
ポタージュ

乾燥スープ
（ポター
ジュ）

20.5g（1人140ml
で1人前）

スイートコーンパウダー（国内製造）、全粉乳、ローストオニオンペース
ト、さつま芋ペースト、乳等を主要原料とする食品、バター、食塩、砂
糖、香辛料／増粘多糖類、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一部に卵・乳成分を
含む）

スイートコーンパウダー（国内製造） 卵・乳成分 1食20.5g当たり 99 2.2 5.0 11.2 0.9

4589521703592
フリーズドライ　５種のきのことほうれん
草のクリーミースープ

乾燥スープ 14g

濃縮乳（国内製造）、でん粉、脱脂粉乳、食塩、椎茸エキス、マッシュ
ルームエキス、チーズパウダー、乾燥ポテト加工品、砂糖、チキンエキ
ス、野菜エキス、ポルチーニペースト、魚介エキス、香辛料、具（ほうれ
ん草、マッシュルーム、ぶなしめじ、水煮まいたけ）／酸化防止剤
（V.E）、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）

濃縮乳（国内製造）
小麦・乳成分・大
豆・鶏肉

1食（14g）あたり 56 2.5 1.7 7.7 1.4

4589521702748
フリーズドライ　5種の野菜のミネスト
ローネ

乾燥スープ
11.8g（1人160ml

で1人前）

でん粉分解物、野菜エキスパウダー、でん粉、ブイヨン、しいたけエキ
スパウダー、ミルポワ、食塩、香辛料、具（キャベツ（国産）、ごぼう、長
芋、オクラ、人参、大麦、生姜）／酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、（一部にやまい
もを含む）

キャベツ（国産） やまいも 1食11.8g当たり 41 0.6 0.1 9.5 1.0

4589521703585
フリーズドライ　８種の野菜のトマトスー
プ

乾燥スープ 13.2g

トマトペースト（ポルトガル製造）、デキストリン、野菜だし、食塩、野菜
ペースト、醤油、野菜エキス、還元水あめ、椎茸エキス、でん粉、香辛
料、具（ズッキーニ、水煮れんこん、オクラ、大根、乾燥キャベツ、ごぼ
う、押麦、乾燥人参）／酸化防止剤（V.E）、（一部に小麦・大豆を含む）

トマトペースト（ポルトガル製造） 小麦・大豆
1食（13.2g）

あたり
47 1.0 0.2 10.3 1.2
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4589521702922
フリーズドライ　Okayu　鶏肉とセミドライ
トマト

乾燥がゆ 1食（17.4g）

白飯（米（国産））、蒸し鶏、ドライトマト、デキストリン、水菜、でん粉、生
姜、チキンエキス、押麦、フライドオニオン、魚介エキス、生姜ペース
ト、ポークエキス、乾燥きくらげ、食塩、魚醤粉末、ごま油、香辛料／酸
化防止剤(V.E)、（一部に小麦・ごま・鶏肉・豚肉を含む）

白飯（米（国産））

小麦・ごま・鶏肉・
豚肉

本品の製造ライ
ンでは、特定原
材料（表示義務
品目）のうち、え
び、かに、卵、乳
成分を使用した
製品も製造して
おります。

1食(17.4g)
あたり

69 2.7 0.7 13.0 0.7

4589521702939 フリーズドライ　Okayu　梅とトマト 乾燥がゆ 1食（16.3g）
白飯（米（国産））、揚げなす、トマトペースト、梅干、オクラ、デキストリ
ン、ごぼう、押麦、でん粉、香辛料、食塩、梅酢／酸化防止剤(V.E)

白飯（米（国産））

なし

本品の製造ライ
ンでは、特定原
材料（表示義務
品目）のうち、え
び、かに、小麦、
卵、乳成分を使
用した製品も製
造しております。

1食(16.3g)
あたり

61 1.1 0.5 13.1 1.3

4589521702984 フリーズドライ　Okayu　鯛と3種の海藻 乾燥がゆ 1食（16g）

白飯（米（国産））、デキストリン、真鯛、水煮れんこん、押麦、でん粉、
魚介エキス、醤油、食塩、発酵調味料、すりごま、昆布エキス、乾燥ひ
じき、みりん、乾燥ヒトエグサ、乾燥赤つのまた、生姜ペースト／酸化
防止剤(V.E)、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）

白飯（米（国産））

小麦・ごま・大豆

本品の製造ライ
ンでは、特定原
材料（表示義務
品目）のうち、え
び、かに、卵、乳
成分を使用した
製品も製造して
おります。

1食(16g)あたり 62 1.3 0.4 13.4 0.7

4589521702977
フリーズドライ　Okayu　２種のきのこと
チーズ

乾燥がゆ 1食（21.4g）

白飯（米（国産））、マッシュルーム、水煮まいたけ、濃縮乳、オートミー
ル、チーズパウダー、デキストリン、でん粉、乾燥かぼちゃ、米みそ、野
菜エキス、ポークエキス、大麦加工品、食塩、チキンエキス、チーズ、
昆布エキス、バター、乾燥ゆず皮、香辛料／酸化防止剤(V.E)、（一部
に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

白飯（米（国産））

小麦・乳成分・大
豆・鶏肉・豚肉

本品の製造ライ
ンでは、特定原
材料（表示義務
品目）のうち、え
び、かに、卵を使
用した製品も製
造しております。

1食(21.4g)
あたり

90 2.2 1.8 16.2 1.0


